Администрация муниципального округа

«Воркута» Республики Коми

Коми Республикаса «Воркута»

муниципальной кытшлбн администрация

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/1...ф1Ш&:... 2025 г.

г. Воркута, РеспубликаКоми

О внесении изменений в I
постановление администрации

муниципального образования

городского округа «Воркута»

от 29 декабря 2020 года№ 1638
«Об утверждении

муниципальной программы

муниципального образования

городского округа «Воркута»

«Развитие образования»

№ м

Руководствуясь статьей 56 Устава муниципального округа «Воркута» Республики

Коми, постановлением администрации муниципального образования городского округа

«Воркута» от 28 февраля 2018 года № 298 «Об утверждении порядка разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ и методических указаний

по разработке и реализации муниципальных программ в муниципальном образовании

городского округа «Воркута», администрация муниципального округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования

городского округа «Воркута» от 29 декабря 2020 года № 1638 «Об утверждении

муниципальной программы муниципального образования городского округа «Воркута»

«Развитие образования» следующие изменения:

1.1 позицию «Объемы финансирования муниципальной программы» паспорта

муниципальной программы муниципального образования городского округа «Воркута»

«Развитие образования» изложить в следующей редакции:

Объемы

финансирования

муниципальной

программы

Общий объем финансирования Программы в 2021-2026
годы предусматривается 17 179 638 642,26 руб.

Прогнозный объем по годам составляет:

2021 - 2 737 870 872,31 руб.;

2022 - 2 889 721 425,84 руб.;

2023- 2 898 126 376,31руб.;

2024- 3 145 796 424,91руб.;

2025 - 2 672 872 988,00 руб.;

2026 - 2 835 250 554,89 руб.